adolecente, así como las sanciones a que haya lugar por el incumplimiento de las 
obligaciones adquiridas 

 Las visitas se realizarán cuando las partes lo convengan. 
 La señora OLGA LUCÍA ULCUÉ, se compromete a aportar para el sostenimiento de su hija 

AUDRY JULEIDY RAMÍREZ ULCUÉ (Art. 411 C. Civil) la suma de DOSCIENTOS 
CINCUENTA MIL PESOS ($250.000.00), que será pagada en efectivo a favor del señor 
NELSON RAMÍREZ MURILLO, dentro de los primeros 5 días de cada mes a partir del mes 
de junio de 2022. 

 La señora OLGA LUCÍA ULCUÉ ULCUÉ, se compromete a aportar tres mudas de ropa al 
año, en junio, diciembre y cumpleaños, equivalentes a la suma de DOSCIENTOS MIL